



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-12082026-275394
CG-KA-E-12082026-275394

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4250]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 10, 2026/श्रावण 19, 1948

No. 4250]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 10, 2026/SHRAVAN 19, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण पश्चिमी रेलवे)

शुद्धिपत्र

हुव्वल्ली, 10 अगस्त 2026

का.आ. 4428(अ).— भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित अधिसूचना, जो धारा 2 के अंतर्गत जारी की गई थी, अधिसूचना संख्या: फा.सं. SWR/W.352/RSP/Land/LC15/20E/2026 दिनांक 06.08.2026 कंटेंट आईडी 88077 के अनुसार अनुसूची में निम्नलिखित पंक्तियाँ जोड़ें और संकलन में पढ़ें।

क्रम संख्या	गांव/तालुक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	कुल भूमि क्षेत्र	अधिग्रहण क्षेत्र (ए-जी-ए)	भूमि स्वामी/हितधारक का नाम
7	हालियूर / चित्रदुर्ग	223	कुल 0-15-00 खरबू 0-15-00, खुश्की -00-00-00	खरबू 0-15-00, खुश्की - 00-00-00	ओबन्ना पुत्र यपन्ना

8	मनांगी / चित्रदुर्ग	102/2	कुल 0-06-00 खरबू 0-06-00, खुश्की -00-00-00	खरबू 0-06-00, खुश्की - 00-00-00	बसप्पा पुत्र हनुमप्परा मुदीमल्लप्पाला
9	मनांगी / चित्रदुर्ग	102/3B	कुल 0-03-08 खरबू 0-03-08, खुश्की -00-00-00	खरबू 0-03-08, खुश्की - 00-00-00	सकम्मा पत्नी शेकरप्पा
10	मनांगी / चित्रदुर्ग	103/1B	कुल 0-01-04 खरबू 0-01-04, खुश्की -00-00-00	खरबू 0-01-04, खुश्की - 00-00-00	डी मधु पुत्र दासप्पा

[फ़ा. सं. एसडब्ल्यूआर/डब्ल्यू.352/आरएसपी/भूमि/15/ शुद्धिपत्र/ 2026]

निंगप्पा चंदप्पा चलुवाडी, उप मुख्य अभियंता

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Western Railway)

CORRIGENDUM

Hubballi, the 10th August, 2026

S.O. 4428(E).—The notification published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) issued under Section 2, vide notification F. No. SWR/W.352/RSP/ Land / LC15/20E /2026 dated 06.08.2026, Content ID88077.

Add the following to the table of Schedule

Sl. No.	Name of the Village/Taluk	Survey Nos.	Total Land Area	Area of land acquisition in A-G-A	Name of the land Owner/Interested person
7	Haliyuru/Chitradurga	223	Total 0-15-00 Kharabu 0-15-00, Khuskhi 00-00-00	Kharabu 0-15-00, Khuskhi 00-00-00	Obanna S/o Yapanna
8	Manangi/Chitradurga	102/2	Total 0-06-00 Kharabu 0-06-00, Khuskhi 00-00-00	Kharabu 0-06-00, Khuskhi 00-00-00	Basappa S/O Hanumappara Muddimallappala
9	Manangi/Chitradurga	102/3B	Total 0-03-08 Kharabu 0-03-08, Khuskhi 00-00-00	Kharabu 0-03-08, Khuskhi 00-00-00	Sakamma W/O Shekarappa
10	Manangi/Chitradurga	103/1B	Total 0-01-04 Kharabu 0-01-04, Khuskhi 00-00-00	Kharabu 0-01-04, Khuskhi 00-00-00	D Madhu S/O Dasappa

[F.No.SWR/W.352/RSP/Land/LC15/Corrigendum/2026]

NINGAPPA CHANDAPPA CHALUWADI, Dy.Chief Engineer